Протокол проверки олимпиадных работ по Биологии учащихся 9 классов
(максимальное количество баллов – 66,5)
	№

п/п
	Код

 ученика
	Фамилия, имя ученика
	Школа
	Количество баллов за задание
	Всего баллов
	Победит.
призеры

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	Полевая Дарья
	СОШ №3
	10
	4
	5
	7,5
	
	
	
	
	
	
	26.5

(39,8%)
	

	2.
	
	Плешакова Светлана 
	ООШ №4
	10
	6
	7
	4
	
	
	
	
	
	
	27
(40,6%)
	

	3.
	
	Масунова Полина
	Пуйккольская СОШ
	10
	4
	6
	5
	
	
	
	
	
	
	25
(37,6%)
	

	4.
	
	Ульянов Даниил
	СОШ №6
	8
	4
	4
	3
	
	
	
	
	
	
	19 (28,6%)
	

	5.
	
	Штыборг Максим
	СОШ №7
	7
	6
	6
	5
	
	
	
	
	
	
	24

(32,8%)
	

	6.
	
	Зорина Екатерина
	Хаапалампинская ООШ 
	8
	8
	6
	4,5
	
	
	
	
	
	
	26, 5

(39,8%)
	

	7.
	
	Кузмицкий Михаил
	СОШ №1
	5
	8
	7
	4,5
	
	
	
	
	
	
	24,5 (36,8%)
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Особое мнение о работах учащихся: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Предметное жюри: Раунио Т.Р.,Головачева Н.В., Грязнова С.Н., Архипова Л.А., Суходольская М.С.
